22/08/2022 10:58 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81269 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4542/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA
SERVIDÃO CAMILO AUGUSTO DE
OLIVEIRA, SAMAMBAIA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção da Servidão
Camilo Augusto de Oliveira, Samambaia.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido a grande quantidade de chuva que acometeu o município
nos últimos dias.

Sendo fundamental a realização de manutenção da servidão que vem causando preocupação
aos moradores.

Dessa forma é essencial a atenção do poder público.

Posteriormente, realizado o serviço, comunicar o legislativo municipal, em especial a este
vereador que subscreve.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2022

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do Documento: 22/08/2022 - 10:23:14
Data do Processo: 22/08/2022 - 10:34:16
Processo: 4542/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300012985454

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093000129854542